UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Farmaci

Viti Akademik 2024/25

ORARI | SEMESTRIT VEROR 2024/2025 -Integruar/ Viti 1- 2024/2025

— W C

E Mérkuré

UBT-Kampus, Lipjan

Dita

Fillimi Mbarimi

Salla

Lénda

Salla

Salla

Salla

Lénda

E Héné

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

1211

dhe IT né Farmaci (L)

14:20-15:50

1211

Statistike dhe IT né Farmaci (U)

15:15-17:30

F011

Kimi Organike I (U)

17:40-19:10

Dita

Fillimi |Mbarimi

E Marté

08:00-10:15

F002

Kimi Organike (U)

10:30-12:45

1501

Kimi e Pergjithshme dhe Inorganike I1 (L)

12:50-14:20

1501

Kimi Organike (L)

15:15-17:30

1501

Anatomi

16:00-17:30

17:40-19:10

9
=
Q0

Fillimi |Mbarimi

09:00-10:30

FO11

Kimi e Pergjithshme dhe Inorganike 11(U)

10:40-12:10

F011

Kimi e Pergjithshme dhe Inorganike 11(U)

F005

Biologji (V)

12:40-14:10

FO11

Kimi e Pergjithshme dhe Inorganike 11(U)

F005

Biologji (U)

14:20-15:50

F005

Biologji (V)

16:00-17:30

17:40-19:10

9
=
Q0

Fillimi |Mbarimi

E Enjte

09:00-10:30

1318

Gjuhe Angleze 11 (L)

10:40-12:10

1318

Ndihma e Pare (L)

12:40-14:10

1319

Biologji 11 (L)

15:00-16:30

G308

Anatomi (U)

G309

Ndihma e Pare (U)

16:40-18:10

G309

Ndihma e Pare (U)

G308

Anatomi (U)

17:40-19:10

9
=
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Fillimi |[Mbarimi

E Premte

09:00-10:30

1206

1206

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10




